

Konsulent med erfaring i evaluering af sundhedsteknologier

Frist:
26-09-2024

Kontaktperson :
Tine Bro

Kontaktperson:
Tine Bro

Ansættelse:
Fastansættelse

Lokation:
Niels Jernes Vej, 6A, 9220, Aalborg, Danmark

Behandlingsrådet står foran nye opgaver og søger derfor endnu en konsulent til vores konsulentteam, hvis primære opgave er at understøtte og bidrage til udarbejdelsen af HTA-evalueringer af sundhedsteknologier.

Hvem er Behandlingsrådet?

Behandlingsrådet er en fællesregional organisation, som evaluerer sundhedsteknologier med det formål at bidrage til højere kvalitet i behandlingen i sundhedsvæsenet, mere lighed i sundhed, mere ensartet praksis på tværs af de fem regioner og samtidig dæmpe udgiftspresset. Det sker med udgangspunkt i systematiske evalueringer af nye og eksisterende sundhedsteknologier, efterfulgt af nationale anbefalinger vedr. teknologierne.

Vores metodiske værktøjskasse tager udgangspunkt i Health Technology Assessments (HTA) og baserer sig altid på fire perspektiver: Klinisk effekt og sikkerhed, sundhedsøkonomi, organisatoriske implikationer og patientperspektiv. Behandlingsrådets evalueringer er baseret på eksisterende litteratur og studier, og kan i nogle tilfælde suppleres med indsamling af empiri.

Behandlingsrådet består af et besluttende råd, et sekretariat og en række fagudvalg. Sekretariatet ligger i Ålborg, og vi er ca. 30 medarbejdere med kompetencer inden for de metoder, der benyttes i analysearbejde og medicinske teknologivurderinger, medarbejdere med kompetencer inden for planlægning og projektledelse samt inden for kommunikation, jura og administration.

Behandlingsrådet bliver sammen med Regionernes Kliniske Kvalitetsprogram (RKKP) pr 1. januar 2025 til Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut. Den opslåede stilling skal – i lighed med resten af organisationen – understøtte den strategiske retning og formål for Kvalitetsinstituttet, og der må derfor påregnes organisatoriske tilpasninger og muligvis justeringer i opgaveporteføljen i forbindelse med fusionen.

Her kan du læse mere om [Behandlingsrådet](#) og [Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut](#).

Dine opgaver

Som konsulent i Behandlingsrådets sekretariat i Enhed for Strategi, Proces og Stab, bliver du en del af vores konsulentteam, der dels indgår i de projektgrupper, der arbejder med evalueringer og større analyser og dels arbejder med tværgående opgaver, som styrker vores interne processer og eksterne samarbejder.

Den primære del af din opgaveportefølje vil være at indgå i projektgrupper, som evaluerer sundhedsteknologier. Din rolle som konsulent i udarbejdelsen af evalueringer vil være proaktivt at facilitere planlægning, dialog med interessenter og håndtering af de administrative sagsge fx håndtering af udpegninger til- og drift af fagudvalg. Derudover er du faglig tovholder og skribent på typisk enten det organisatoriske perspektiv eller patientperspektivet i den konkrete evaluering. Alle i projektgruppen deltager i tilrettelæggelsen og udarbejdelsen af de skriftlige produkter, som udgør evalueringen.

Du vil samtidig opleve at blive inddraget i en række tværgående opgaver i sekretariatet. Det kan være i form af faglige udviklingsprojekter eller det kan være i form af ledelsesunderstøttelse fx udarbejdelse af oplæg eller notater ifm møder.

Hvem er du?

Vores nye kollega har en lang videregående uddannelse, sandsynligvis inden for det samfunds- eller sundhedsvidenskabelige område, og har derudover en række konkrete erfaringer og kompetencer. Vi ser således gerne, at du

- Har flere års relevant erfaring fra sundhedsområdet. Det kan være fx fra det offentlige sundhedsvæsen, fra den private sektor eller fra forsknings- og analyseorganisationer
- Har godt kendskab til HTA med særlig fokus på organisatoriske implikationer og patienternes perspektiv. Det vil være en fordel, hvis du har konkrete erfaringer, der knytter an til vores metodeapparat, såsom litteratursøgning og evidenskvalitetsvurderinger
- Har erfaring og trives med projektledelse uden formel ledelse og din rolle i teamet som projektkoordinator
- Finder energi i og har erfaring med at være tovholder på at fremdrive processer med mange aktører og deadlines og med fokus på at få tingene til at lykkes både i dine egne opgaver og i samarbejdet med andre
- Arbejder selvstændigt og har personlig gennemslagskraft, som du bruger til at være proaktiv og rammesættende
- Kender vigtigheden af at have styr på detaljerne, uden at du lader detaljerne sløre dit blik for

deadlines og forventninger til produktet

Vi tilbyder

- Et spændende job i udvikling og med et indhold, som du selv kan være med til at præge
- Et fastlagt on-boarding program med grundig introduktion til opgaverne
- Fleksibilitet - vi har flextid og mulighed for hjemmearbejde
- Gode kolleger og fantastisk kollega-sammenhold
- En arbejdsplads i udvikling, hvor vi som Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut fra 2025 skal sætte en markant dagsorden for kvalitet og prioritering i vores fælles sundhedsvæsen. Der kan således ske ændringer i dit opgavesæt i takt med, at organisationen konsoliderer sig omkring sine opgaver.

Vilkår

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt. Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst via den forhandlingsberettigede organisation.

Den ansættende myndighed er Danske Regioner. Som følge af de forestående organisationsændringer vil du dog fra 2025 være ansat i Region Midtjylland, hvor Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut forankres.

Arbejdsstedet er NOVI Science Park, Niels Jernes Vej 6a, 9220 Aalborg Øst.

Som medarbejder i Behandlingsrådet skal du opfylde vores – til enhver tid gældende – habilitetsregler. Habilitetsreglerne kan du seher [Habilitet \(behandlingsraadet.dk\)](https://www.behandlingsraadet.dk)

Ansøgning

Ansøgningsfristen er torsdag den 26. september kl. 23.00, og ansættelsessamtaler afholdes mandag den 30. september.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte enhedsleder Tine Bro på TRO@behandlingsraadet.dk eller tlf. 3026 3436.